«ao a)?
,«x _, 7

MUNICÍPIO DE CAMINHA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO POR TEMPO INDETERMINADO

DE DOIS ASSISTENTES OPERACIONAIS - CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE OPERACIONAL

ATA No 6

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, reuniu ojúri do procedimento

concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de contrato

de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de

dois postos de trabalho na carreira geral de Assistente operacional, para a Divisão de Coesão

Social, Educação, Cultura, Turismo e Desporto, constituído pela Presidente de Júri: Angelina

Maria Esteves, pela 1.5 Vogal efetiva: Paula Cristina Valença Dias e pela 1.2 vogal suplente Joana

Paula Costa Campos, com os seguintes objetivos:

1. Proceder à publicitação da lista de candldatos/as admitidos/as e excluídos/as no 2.9

Método de Seleção Obrigatório (Avaliação Psicológica);

Foram admitidos/as ao 2,9 Método de Seleção Obrigatório (Avaliação Psicológlca) e

notificados/as para a sua realização, seis candidatos/as, dos/as quais todos compareceram:

Ana Cristina Ranha Marrocos - Compareceu

Filipa Lucília Paulo Ramos - Compareceu

Helena Cristina Ferreira Fernandes Antunes — Compareceu

Neuza Mónica Teixeira de Lima - Compareceu

Tânia Raquel Cunha da Silva — Compareceu

Tãnla Vanessa Pereira de Sousa - Compareceu

, M _

”MTM“

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Após a realização do 2.9 Método de Seleção obrigatório, o Instituto de Gestão e Administração

Pública (IGAP) remeteu ao júri o Relatório do Processo de Avaliação Pslcológica, com a respetíva

informação relativa às notas de cada candidato/a,

O presente método de seleção, tal como consta no relatório do IGAP, e nos termos da alínea b)

do no 3 do art. 9.9 da Portaria 12-A/2021, de 11 de janeiro, foi valorado através dos seguintes

níveis classificativos: ZO (Elevado), 16 (Bom), 12 (Suficiente), 8 (Reduzido) e 4 valores

(lnsuficiente).

1. Classificação flnal obtida por cada candidato/a

Nome do Candidato Classlflcação Flnal

Ana Cristina Ranha Marrocos 12

Fllipa Lucília Paulo Ramos 15

Telena Cristina Ferreira Fernandes 12

Antunes

Neuza Mónica Telxeira de lea 12

Tânia Raquel Cunha da Silva 16

Tânia Vanessa Pereira de Sousa 15

Nos termos do n.o 9 e na 10 do artigo 9.9 da Portarla n.o 12—A/2021 de 11 de janeiro, os Métodos

de Seleção tem caráter eliminatório, pelo que são excluídos(as) do Procedimento Concursal

os(as) candidatos(as) que obtiveram valoração inferior a 9,50 valores ou que não tenham

comparecido no método de seleção "Avaliação Psicológica".

Face aos resultados acima expostos, ficam admitidos ao Método de Seleção Facultativo

(Entrevista Profissional de Seleção), os/as seguintes candidatos/as:

Ana Cristina Ranha Marrocos

Filipa Lucília Paulo Ramos

Helena Cristina Ferreira Fernandes Antunes

( >

"um“

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Neuza Mónica Teixeira de Lima

Tânia Raquel Cunha da Silva

Tânia Vanessa Pereira de Sousa

O júri deliberou, por unanimidade, publicitar na página eletrônica da autarquia, WWE/Lear

caminhei; (viver/Documentação/Recursos Humanos/Procedimentos Concursais e

Recrutamento/ZOZZITécnico Superior —Assistente operacional), a presente ata.

E não havendo outros assuntos a tratar no que se refere a este concurso, foi lavrada a presente

ata que, depois de lida & achada conforme, vai assinada pelos membros do júri.

O Júri,

Angelina Maria Esteves

!; Lg RQ"; GQ ) 535 5'7 r_ema a .a

Paula CristarJaXVàle ça ' s ' ;

xloa Paula Costa Campos